CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 105/2014

Implantação  de  fraldário  em  todas  as
Unidades Básicas de Saúde de Toledo.

 Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, a implantação de fraldário em
todas as UBS (Unidade Básica de Saúde) no Município de Toledo.

Uma vez que as mamães vão acompanhar seus bebes nas consultas e
enquanto aguardam surgem a necessidade de troca de fraldas para melhor conforto
de seus bebes.

Diante  disso,  pede-se  ao  Executivo  Municipal  que   de  uma  forma
especial providências sejam tomada.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 09199B7AE68DEE2E5E3CA3A0467B025F CODIGO DO DOCUMENTO: 004042
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 105/2014
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra